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Hämeen Kuljetus Oy hakee maa-aineslain (555/1981) 4 §:n mukaista 
lupaa maa-ainesten ottamiseen Ruoveden kunnan Visuveden kylän 
kiinteistölle 702-427-7-178, Sorakaivos. Lisäksi haetaan maa-aineslain 21 
§:n mukaista lupaa aloittaa toiminta ennen päätöksen lainvoimaiseksi 
tuloa. 
 
Lupaa haetaan aiempien lupakausien mukaiselle rajaukselle ja alin 
ottamistaso on yhteneväinen edellisten lupakausien kanssa. 
Ottamisalueen pinta-ala on noin 3,6 ha ja maa-ainesten 
kokonaisottomäärä 158 000 m3ktr kymmenen vuoden lupajakson aikana. 
 
Pirkanmaan maakuntakaavassa 2040 (hyväksytty 27.3.2017) alueella on 
merkintä ge1, arvokas geologinen muodostuma. Ottamisalue sijoittuu 
maakunnallisesti arvokkaalle harjualueelle Kattilakuopat–Huilahti. 
Kaavamääräyksen suojelumääräys kuuluu: ”Alueen erityispiirteitä 
haitallisesti muuttavat toimenpiteet ovat kiellettyjä. Alueella saa kuitenkin 
ottaa kiviaineksia maisemavaurioiden korjaamiseksi.” 
 
Alueella on ollut ottamistoimintaa usean vuosikymmenen ajan. Ottaminen 
on tapahtunut pirstaloituneesti, jonka voi todeta hakemuasiakirjojen 
liitteenä olevasta suunnitelma-alueen nykytila -kartasta. Ottamistoiminnan 
jatkaminen yhtenäistää alueen muotoilua ja mahdollistaa alueen 
saattamisen jälkihoitotoimenpiteiden kautta luonnonmukaisempaan ja 
maisemallisesti eheämpään tilaan. 
 
Hakemusasiakirjat ovat kokouksessa lautakunnan jäsenten 
tarkasteltavissa. Esittelijän ehdotus lupapäätökseksi on esityslistan 
liitteenä. 
 

Esittelijä 2. Ympäristötarkastaja Dani Elokankare 
 

Päätösehdotus 
Ympäristölautakunta päättää myöntää Hämeen Kuljetus Oy:lle liitteenä ole-
van ehdotuksen mukaisen maa-ainesten ottamisluvan. Ympäristölauta-
kunta ei anna lupaa maa-ainesten ottamiseen ennen tämän päätöksen 
lainvoimaiseksi tuloa. 

Ympäristölautakunta katsoo, että ottamissuunnitelman (15.9.2025) ja lupa-
määräysten mukaisesta ottamisesta ei aiheudu ennalta arvioiden nykyistä 
suurempaa maisemavauriota ja luvan myöntäminen on perusteltua alueen 
maisemoinnin takia alueen saattamiseksi ympäröivään harjumaisemaan 
paremmin sopivaksi. 
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Lupaa toiminnan aloittamiseen muutoksenhausta huolimatta ei anneta, 
sillä toiminnan sijainti huomioiden päätöksen täytäntöönpano voi tehdä 
muutoksenhaun hyödyttömäksi. 

 
Päätös  

Ympäristölautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
Jakelu Hämeen Kuljetus Oy 
 Lupa- ja valvontavirasto 
 Pirkanmaan liitto 
 Metsähallitus 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite 1 LUPATEKSTI ehdotus Sorakaivos 702-427-7-178 

 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 19.01.2026 
 
 
 Dani Elokankare 
 Ympäristötarkastaja
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 8 
 
VALITUSOSOITUS 
  Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.  
Valitusoikeus 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, 
jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea 
muutosta valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen viranomaisen valvot-
tavana olevan yleisen edun vuoksi. 

 
Valitusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimei-
senä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätöksen katsotaan tulleen 
viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä. 
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilau-
antai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

 
Valitusviranomainen 

Valitus tehdään Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
 

 
 
 
Postiosoite: Raatihuoneenkatu 1, 13100 HÄMEENLINNA   
Käyntiosoite: Hämeenlinnan oikeustalo, Arvi Kariston katu 5, Hämeenlinna 
Sähköpostiosoite: hameenlinna.hao@oikeus.fi  
Puhelinnumero: 029 56 42200 (vaihde)  



 
Ruoveden kunta Ote pöytäkirjasta 
 
Ympäristölautakunta § 8 15.01.2026 
 

 

 
 

Valituksen muoto ja sisältö 
Hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa on mahdollista asioida 
sähköisesti. 
Muussa tapauksessa valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaadi-
taan tehtäväksi (vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei koh-
distu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puheval-
taa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot 
on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa il-
moitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, 
johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). 
Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hal-
lintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeuden-
käyntiin liittyvät asiakirjat. 

Valitukseen on liitettävä: 

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 
valitusajan alkamisen ajankohdasta; 

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo ai-
kaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mu-
kaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.  
Oikeudenkäyntimaksut: https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajul-
kisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html 
 Tuomioistuinmaksu-
laki: https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5
D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5 
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Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Ruoveden kunnan 
kirjaamosta.  
 
Postiosoite: Ruovedentie 30, 34600 Ruovesi   
Käyntiosoite: Ruovedentie 30, 34600 Ruovesi   
Sähköpostiosoite: kirjaamo@ruovesi.fi  
Puhelinnumero: 044 787 1420  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9–15.00. 

 
Asianosaiselle lähetettävään valitusosoitukseen merkitään lähettämispäivä: 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty  
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
19.1.2026. 


